昆明市西山区卫生系统2012年事业单位

公开招聘工作人员笔试成绩公示
     根据《昆明市事业单位公开招聘工作人员办法（试行）》（昆政办〔2008〕80号）要求，按照《昆明市西山区卫生系统2012年事业单位公开招聘工作人员简章》的规定，经2012年5月19日笔试，现将成绩予以公示。面试通知请于6月6日后登录昆明市人力资源和社会保障网查看。
公示期为5个工作日，即2012年 5月29日至6 月 4日。公示期间如对公示成绩有异议的，请向西山区卫生局或西山区纪检监察部门反映。

电话：8228774（西山区监察局）
8224808（西山区卫生局）

公示期间，考生可申请查分，即向西山区卫生局党委办公室提出书面查分申请。咨询电话：8224808。

附：《昆明市西山区卫生系统2012年事业单位公开招聘工作人员笔试成绩表》
西山区人力资源和社会保障局

西   山   区   卫   生   局
二〇一二年五月二十九日
	昆明市西山区卫生系统2012年事业单位公开招聘工作人员笔试成绩表

	序号
	招考单位
	岗位
	招考人数
	岗位代码
	姓名
	性别
	准考证号码
	笔试成绩

	1
	昆明市西山区
妇幼保健中心
	内科
	2
	20120201
	付丽梅
	女
	1412921
	66

	黄晓玲
	女
	1372917
	64

	张体苑
	女
	1442924
	61

	张艳玲
	女
	0582628
	58

	陈颖
	女
	0102510
	55

	蒲艳琳
	女
	1212901
	44

	自兴华
	女
	1452925
	44

	马迎春
	女
	0522622
	42

	晏华武
	男
	0392609
	39

	2
	昆明市西山区
妇幼保健中心
	检验科
	2
	20120202
	杨沛
	女
	0242524
	62

	杨斌
	女
	0922802
	52

	王维
	女
	1282908
	50

	马琴
	女
	0182518
	49

	赵春城
	男
	0292529
	49

	丁桂元
	女
	1302910
	47

	刘丽
	女
	0122512
	45

	徐书鸿
	男
	0622702
	44

	李洁
	女
	0722712
	44

	俞波
	女
	0362606
	42

	张偲
	女
	0702710
	40

	范丽艳
	女
	1292909
	40

	李开元
	男
	1132823
	38

	浦同攀
	男
	1122822
	37

	3
	昆明市西山区
妇幼保健中心
	基层科（B超室）
	1
	20120203
	楚丹
	女
	0342604
	47

	傅洋
	男
	1352915
	0

	雷云
	女
	1362916
	0

	曾一真
	男
	0202520
	0

	4
	昆明市西山区
疾病预防控制中心
	慢病科
	1
	20120205
	张琳
	女
	1042814
	62

	俞俊亚
	女
	1092819
	61

	夏滔
	女
	1102820
	61

	崔岚
	女
	0272527
	57

	李晓蓉
	女
	1072817
	46

	李曌
	女
	1252905
	43

	普丽梅
	女
	1262906
	42

	5
	昆明市西山区
疾病预防控制中心
	传染病防治科
	1
	20120206
	柳丽丽
	女
	0892729
	62

	丁松瑞
	女
	0862726
	53

	李坤云
	男
	1162826
	51

	张雨薇
	女
	0302530
	48

	刘丽
	女
	1152825
	48

	张雪阳
	女
	0932803
	46

	孙洁
	女
	0502620
	45

	汪俊
	女
	0142514
	42

	孙静娴
	女
	0072507
	42

	周威凤
	女
	0232523
	38

	姚金呈
	男
	0322602
	38

	郑佳瑞
	男
	1242904
	0

	6
	昆明市西山区
人民医院
	外科
	8
	20120207
	陈诣明
	男
	1322912
	72

	唐争良
	男
	0052505
	71

	徐能
	男
	1112821
	71

	周俊
	男
	0252525
	68

	孔剑平
	男
	0282528
	67

	朱晓庆
	女
	1082818
	67

	叶守锦
	女
	1402920
	65

	王松
	男
	1022812
	64

	胡彬
	男
	0492619
	63

	代大春
	男
	0132513
	62

	肖良虎
	男
	0882728
	62

	吴守波
	男
	0632703
	61

	吕钦
	男
	0592629
	60

	胡琳
	女
	0152515
	59

	王芳芳
	女
	0552625
	59

	蒋宏玮
	男
	0082508
	56

	李帆
	女
	1032813
	54

	非云震
	男
	1342914
	54

	潘云涛
	男
	0412611
	52

	刘畅
	男
	0662706
	51

	王永江
	男
	0992809
	51

	钱超
	男
	1062816
	51

	杨春
	男
	1432923
	51

	杨双辉
	男
	0852725
	49

	王跃龙
	男
	1232903
	49

	陈文斌
	男
	0732713
	48

	李丽媛
	女
	0762716
	46

	罗涛
	男
	1482928
	46

	陈敏
	男
	0192519
	45

	宋啟
	男
	0212521
	44

	周志涛
	男
	0952805
	44

	毕艺彬
	男
	1332913
	44

	冯佳
	女
	0062506
	43

	段代
	男
	0832723
	40

	郑强秋
	男
	1382918
	40

	张冲
	男
	0962806
	35

	徐睿超
	男
	0612701
	33

	李加贵
	男
	0752715
	0

	7
	昆明市西山区
人民医院
	内科
	9
	20120208
	朱静
	女
	0902730
	78

	夏春萍
	女
	0022502
	72

	王超群
	女
	0792719
	72

	王玲
	女
	0982808
	70

	丁明红
	女
	0432613
	69

	段梦颖
	女
	0682708
	69

	董艳琼
	女
	0452615
	68

	余彦廷
	女
	1202830
	68

	林会
	女
	0872727
	66

	殷晓娇
	女
	1312911
	65

	范利
	女
	1462926
	65

	张娜
	女
	0482618
	64

	王燕
	女
	0512621
	64

	宁淑娟
	女
	0462616
	62

	王杨丹
	女
	0782718
	61

	郝玺
	女
	0032503
	60

	方伶心
	女
	1222902
	60

	毕艳芳
	女
	0532623
	59

	王玲波
	女
	0542624
	59

	匡婧婷
	女
	0112511
	58

	余骞
	女
	0372607
	58

	孙晓梅
	女
	0472617
	58

	金圆圆
	女
	0382608
	57

	罗娜
	女
	0942804
	57

	朱庆艳
	女
	0562626
	56

	黄钰
	女
	0742714
	54

	宋葳
	女
	0042504
	52

	寸晓吉
	男
	0162516
	52

	柳方
	男
	0262526
	51

	赵韵韫
	女
	0422612
	51

	佟金莲
	女
	0572627
	51

	张蓝艺
	女
	0822722
	51

	杨亚凤
	女
	0332603
	50

	吴庆波
	女
	0352605
	48

	武静芳
	女
	0402610
	45

	赵志坚
	女
	0312601
	44

	肖金强
	男
	0092509
	43

	羊延霞
	女
	1052815
	40

	聂文
	男
	0172517
	36

	蒋慧
	女
	1172827
	36

	张洪岗
	男
	0012501
	0

	孙慧
	女
	0652705
	0

	毛晓丽
	女
	0712711
	0

	8
	昆明市西山区
人民医院
	眼耳鼻喉科
	1
	20120209
	徐晴
	女
	0222522
	61

	邱焱
	女
	1012811
	60

	余晓君
	女
	1272907
	54

	杨竣云
	女
	0672707
	48

	9
	昆明市西山区
人民医院
	超声科
	1
	20120210
	祁文凤
	女
	1422922
	66

	杨银慧
	女
	0912801
	61

	许梦娇
	女
	1472927
	55

	任炜
	男
	0642704
	52

	杨剑
	男
	0602630
	50

	缪应英
	女
	1142824
	49

	宋玉
	女
	0812721
	38

	10
	昆明市西山区
人民医院
	口腔科
	1
	20120212
	矣莹
	女
	0972807
	51

	杨倩
	女
	1002810
	49

	彭程
	女
	0692709
	42

	张玉顺
	男
	0772717
	39

	11
	昆明市西山区人口和计划生育服务站
	妇产科
	1
	20120213
	潘晶
	女
	1392919
	73

	李颖
	女
	0802720
	70

	刘慧仙
	女
	1192829
	56

	杨巧玲
	女
	1182828
	53